
 
UCHWAŁA NR XXXIII/230/09  

Rady Gminy Tychowo 
z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 

 w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi Pana Ryszarda Babińskiego na 
działalność Wójta Gminy Tychowo.   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) w 
związku z art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.2 ) 
uchwala się, co następuje: 

 § 1. Rada uznaje za bezzasadną skargę Pana Ryszarda Babińskiego na 
działalność Wójta Gminy Tychowo (pismo z dnia 04.03.2009 r.), i podtrzymuje 
swoje stanowisko zawarte w Uchwale Nr XXXI/218/09 Rady Gminy Tychowo  
z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta 
Gminy.   

 § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Tychowo do 
powiadomienia skarżącego o sposobie załatwiania skargi. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                 

 

 
 

 

 

 

 
1)Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 . 
2) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509; z 2002 r. Nr 113, poz. 
984,Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660; z 2004 r. Nr 162, poz. 
1692; z 2005 r. Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524,Nr 64, poz. 565. 
 
  
      



Załącznik Nr I  
do UCHWAŁY Nr XXXIII/230/09 

RADY GMINY TYCHOWO  
z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 
  
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Pan Ryszard Babiński złożył ponowną skargę na działalność Wójta Gminy, pismo z dnia 04.03. 
2009 r. (data wpływu 06.03.2009 r.) dotyczącą sprzedaży nieruchomości – działka nr 61/4 
położonej w Tychowie. 
Ponieważ skarżący nie wniósł nowych okoliczności mających wpływ na zmianę wcześniejszej 
uchwały postanowiono podtrzymać stanowisko zawarte w Uchwale Nr XXXI/218/09  
z dnia 27 lutego 2009 r. i uznać skargę za bezzasadną oraz poinformować Pana Ryszarda 
Babińskiego o możliwości wystąpienia na drogę sądową w sprawie dotyczącej roszczeń  
o odszkodowanie. 
 
 
 
 
 
 
  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
          /-/ Zbigniew Brzozowski 


